
04. Aug 07. Aug

Bauckloh, A. 14,00 € 0,00 €

Bauckloh, W. 96,00 € -1,00 € 6,00 €

Breitfeld-S. 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Dellith 34,00 € -52,00 € 4,00 € 14,00 €

Flöther 24,00 € -7,00 € -6,00 € -11,00 €

Gante 56,50 € -54,00 € 17,00 € -19,50 €

Glagow 69,00 € -47,00 € -7,00 € -15,00 €

Honauer -46,00 € 46,00 € 0,00 € 0,00 €

Just 39,00 € -22,00 € 0,00 € -17,00 €

Knöfel -81,00 € -23,50 € 21,00 €

Kössinger 24,00 € 0,00 € -15,00 € -9,00 €

Kratzsch -16,00 € -15,00 € -8,00 €

Küderling 17,50 € 4,50 € -11,00 € -11,00 €

Kuring 71,00 € -71,00 € 0,00 € 0,00 €

Porter 119,00 € -106,00 € 0,00 € -13,00 €

von Roos 2,38 € 0,00 € 0,00 €

Wieser 91,00 € -91,00 € 0,00 € 0,00 €

Winter 6,00 € -6,00 € 0,00 € 0,00 €

Braunhahn 0,00 € 0,00 €

Gessner 12,00 € -12,00 € 0,00 €

Keim 5,00 € -5,00 € 0,00 €

Lohse,Mi. 0,00 € 0,00 €

Maul 10,00 € 0,00 €

Reitze 4,00 € 0,00 €

Ruhkamp 19,00 € -19,00 € 0,00 €

Zusammenfassung der alten Preisgelder und der Salden der online - Spielabende

Name

-83,50 €

14,00 €

101,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Preisgeld 

vor dem 

21.4.

Endbetrag   

Guthaben/ 

Zahllast

Saldo (Endergebnis) des jeweiligen Spielabends 

im  A U G U S T
Ein-/Auszah-

lungen          

August

0,00 €

Saldo aus 

Vor- 

monat

10,00 €

4,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

2,38 €

0,00 €

-39,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

ENDBETRAG           
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131,38 € noch auszuzahlen

-122,50 € noch einzuzahlen


